
 

 

Poz. 29 

UCHWAŁA NR 26 
RADY WYDZIAŁU HISTORYCZNEGO 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie odmowy nadania dr. Łukaszowi Maurycemu St anaszkowi  
stopnia doktora habilitowanego 

nauk humanistycznych w dyscyplinie etnologia 

 Na podstawie art. 18a ust. 11 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 882 z późn. zm.) Rada Wydziału Historycznego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Odmawia się nadania dr. Łukaszowi Maurycemu Stanaszkowi stopnia doktora 
habilitowanego nauk humanistycznych w dyscyplinie etnologia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

UZASADNIENIE: 
Rada Wydziału Historycznego podjęła uchwałę o odmowie nadania dr. Łukaszowi 
Maurycemu Stanaszkowi stopnia naukowego doktora habilitowanego nauk 
humanistycznych w dyscyplinie etnologia po zapoznaniu się z uchwałą komisji 
habilitacyjnej powołanej przez Centralną Komisję do spraw Stopni i Tytułów, 
zawierającą negatywną opinię w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego. 
 

     Dziekan Wydziału Historycznego: M. Karpińska 

 

 

 


